附表一
河南农业大学外国语学院硕士研究生与导师双向选择表
	研究生姓名
	性别
	年龄
	政治面貌

	
	
	
	

	本科毕业学校
	

	本科专业及所在院系
	

	本科阶段学习情况

	推免生/统考成绩总分
	统考业务一成绩
	统考业务二成绩

	
	
	

	双向选择栏

	志愿
导师意见及签字


	志愿一
（1和2分别为导师和职业导师）
	1：
	2：
	1.□同意   □不同意      
2.□同意   □不同意             

	志愿二
（1和2分别为导师和职业导师）
	1：
	2：
	1.□同意  □不同意
2.□同意  □不同意

	是否服从调剂
	□是       □否         本人签字：

	MTI

教育
中心
意见
	
	学
院
意
见
	

	备注
	


附表二 

河南农业大学外国语学院硕士研究生与导师双向选择
汇总表
	序号
	姓 名
	学 号
	专业（方向）
	导师
	职业导师
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	


